
 

 

 

DODATEČNÉ DOTAZY č. 1 

 

Zadavatel 

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace 
IČ: 00346292 
sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 
zápis v OR: Krajský soud v Brně, sp. zn. Pr 1245 
zastoupena: MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou 

Interní číslo zakázky VZ 55-20 

Název zakázky Dodávky zdravotnického materiálu 2021 - 2022 

 

K výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu obdržel dne 15. 9. zadavatel následující dotazy: 

 

Dotaz č. 1: 

V příloze č. 4 výzvy k podání nabídek Rozpočet pro účely hodnocení je pod poř.číslem 19 uvedena 
ETK č. 4 s manžetou s předpokládaným odběrem 160 ks. Totožný produkt je uveden také pod 
poř.číslem 30. Jedná se o tiskovou chybu nebo je požadavkem zadavatele vyplnit oba pořadová 
čísla? 

Odpověď zadavatele: 

Jedná se o tiskovou chybu. Položka s pořadovým číslem 30 bude odstraněna a nahrazena 
následující položkou.  

 

Dotaz č. 2: 

Zadavatel uvádí v zadávacích podmínkách požadavek na předložení vzorků v počtu 1 ks/případně 
balení od každého nabízeného zboží. Je možno v případě produktů u položek č. 14 – 30 ETK č.2 – 9 
s manžetou nebo bez manžety předložit vzorek vždy od jednoho typu (s manžetou nebo bez manžety) 
a např. od 1 nebo 2 velikostí, když je produkt od jednoho výrobce a ve stejném materiálovém složení? 
Totéž se týká položek č. 3 – 5 Ambumaska obličejová č. 2 – 5 a položek s poř.číslem 53 – 56 
Odsávací cévka Ch06/2 sv.zelená – Ch 18/6 červená. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel trvá na předložení vzorků dle výzvy k podání nabídek. 

 

Dotaz č. 3: 

Zadavatel požaduje pod pořadovým číslem 73 Tampony nesterilní. Může prosím blíže upřesnit 
požadovaný rozměr (např. 19x20cm)? 

Odpověď zadavatele: 

Specifikace nesterilních tampomu je uvedena v příloze č. 1 včetně požadovaného rozměru: 
,,Nesterilní tampon z hydrofilní gázy, smotaný, hotový, bez přídatných materiálů. Tampon, hustota  
minimálně 17 - 20 vláken. Celkový rozměr minimálně 20 x 19 mm (maximální rozměr 25 x25 mm). 
Baleno po 100 ks v sáčku.“ 

 

  



 

 

 

Dotaz č. 4: 

Zadavatel předložil v rámci zadávací dokumentace přílohy č. 1 a 2 smlouvy a přílohu č. 4 Rozpočet. V 
příloze č. 4 je u některých položek uvedena jednotka „m“ a v příloze č. 1 a 2 smlouvy jsou u všech 
položek jednotky „ks“. Může prosím zadavatel požadované jednotky sjednotit? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel nebude sjednocovat jednotky u těchto příloh.  

 

Dotaz č. 5: 
V příloze č. 4 Rozpočet je ve sloupci „Cena celkem za předpokládaný odběr v Kč bez DPH“ 
přednastaven vzorec, který je však chybný (=E6*G5), neboť nezahrnuje buňky jednoho řádku 
(produktu). Můžeme poprosit o opravu pro správné hodnocení každé položky zvlášť? 
 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel upravil vzorce ve sloupci H pro výpočet ceny celkem za předpokládaný odběr v Kč 

bez DPH. 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 a 2 RKS ve znění DD č. 1 

Příloha č. 4 Rozpočet pro účely hodnocení ve znění DD č. 1 
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